
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/302/2022 
RADY GMINY SZAFLARY 

z dnia 25 maja 2022 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)), Rada Gminy Szaflary uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Szaflary na 2022 rok:  

1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu  na rok 2022 o kwotę 452.090,79 zł  

w tym: 

a) dochody bieżące 255.411,79 zł 

b) dochody majątkowe 196.679,00 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu na rok 2022 o kwotę 618.090,79 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 255.411,79 zł 

b) wydatki majątkowe 362.679,00 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków budżetu na rok 2022 o kwotę 166.000,00 zł w tym: 

b) wydatki majątkowe 166.000,00 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 124.932.350,99 zł 

5. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą  143.047.362,13 zł 

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szaflary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stanisław Wąsik 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2021 r. poz. 1535, 1773, 1236, 1972, 

1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3917



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/302/2022 
Rady Gminy Szaflary 
z dnia 25 maja 2022 r. 

Zwiększenie planu dochodów Gminy Szaflary na 2022 rok 

Lp. Dział Nazwa - treść Zwiększenie 
1 2 3 4 
1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 104.000,00 
  b) dochody majątkowe 104.000,00 
  w tym:  
  - dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego (§6630) 

104.000,00 

2. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 336.950,00 
  a) dochody bieżące 244.271,00 
  w tym:  
  - dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(§ 2057) 

244.271,00 

  b) dochody majątkowe 92.679,00 
  w tym:  
  - dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  
(§ 6257) 

89.179,00 

  - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)  (§ 6330) 

3.500,00 

3. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 7.465,00 
  a) dochody bieżące 7.465,00 
  w tym:   
  - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
(§ 2700) 

7.465,00 

4. 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

3.675,79 

  a) dochody bieżące 3.675,79 
  w tym:  
  - dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(§ 2057) 

3.373,07 

  - dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(§ 2059) 

302,72 

  RAZEM: 452.090,79 
  w tym:  
  -dochody bieżące zł 255.411,79 
  w tym: ze środków Budżetu Unii Europejskiej zł 247.946,79 
  - dochody majątkowe zł 196.679,00 
  w tym: ze środków Budżetu Unii Europejskiej zł 89.179,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3917



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3917



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/302/2022 
Rady Gminy Szaflary 
z dnia 25 maja 2022 r. 

Zmiana planu wydatków Gminy Szaflary na 2022 rok 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - treść Zwiększenie Zmniejszenie 
1 2 3 4 5 6 
1. 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 270.000,00  
  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 55.000,00  
   b) wydatki majątkowe 55.000,00  
   w tym:   
   - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55.000,00  
  01095 Pozostała działalność 215.000,00  
   b) wydatki majątkowe 215.000,00  
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215.000,00  

2. 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  111.000,00 
  60016 Drogi publiczne gminne  111.000,00 
   b) wydatki majątkowe  111.000,00 
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  111.000,00 

3. 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  55.000,00 
  70095 Pozostała działalność  55.000,00 
   b) wydatki majątkowe  55.000,00 
   w tym:   
   - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  55.000,00 

4. 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 336.950,00  
  75095 Pozostała działalność 336.950,00  
   a) wydatki bieżące 244.271,00  
   w tym:   
   4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy 

zagranicznej 
244.271,00  

   w tym:   
   4.1) ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 
244.271,00  

   w tym:   
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
244.271,00  

   b) wydatki majątkowe 92.679,00  
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.500,00  
   4) wydatki majątkowe realizowane z udziałem środków 

Unii Europejskiej 
89.179,00  

   w tym:   
   - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 89.179,00  

5. 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  7.465,00  
  80101 Szkoły podstawowe 7.465,00  
   a) wydatki bieżące 7.465,00  
   w  tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 7.465,00  
   w tym:   
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.465,00  

6. 853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

3.675,79  

  85395 Pozostała działalność 3.675,79  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3917



   a) wydatki bieżące 3.675,79  
   w tym:   
   4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy 

zagranicznej 
3.675,79  

   w tym:   
   4.1) ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 
3.675,79  

   w tym:   
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 
3.675,79  

   RAZEM: 618.090,79 166.000,00 
   A. wydatki bieżące 255.411,79  
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 7.465,00  
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
7.465,00  

   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

  

   2. dotacje   
   3. świadczenia na rzecz osób fizycznych   
   4. wydatki bieżące realizowane z udziałem środków z 

UE 
247.946,79  

   b) wydatki majątkowe 362.679,00 166.000,00 
   w tym:   
   4. wydatki majątkowe realizowane z udziałem środków 

UE 
89.179,00  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3917



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/302/2022 
Rady Gminy Szaflary 
z dnia 25 maja 2022 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Szaflary na 2022 rok 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - treść Zwiększenie Zmniejszenie 
1 2 3 4 5 6 
1. 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 270.000,00  
  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 55.000,00  
   b) wydatki majątkowe 55.000,00  
   w tym:   
   - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55.000,00  
  01095 Pozostała działalność 215.000,00  
   b) wydatki majątkowe 215.000,00  
   w tym:   
   - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 215.000,00  

2. 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  111.000,00 
  60016 Drogi publiczne gminne  111.000,00 
   b) wydatki majątkowe  111.000,00 
   w tym:   
   - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  111.000,00 

3. 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  55.000,00 
  70095 Pozostała działalność  55.000,00 
   b) wydatki majątkowe  55.000,00 
   w tym:   
   - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  55.000,00 

4. 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 92.679,00  
  75095 Pozostała działalność 92.679,00  
   b) wydatki majątkowe 92.679,00  
   w tym:   
   -  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3.500,00  
   4) wydatki majątkowe realizowane z udziałem środków 

UE 
89.179,00  

   w tym:   
   - wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 89.179,00  
   RAZEM: 362.679,00 166.000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3917


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-06-06T14:46:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




